АДМИНИСТРАЦИЯ

 САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 7 . 0 9 . 2 0 2 3  № 9 0

п. Садовый

Об изменении сведений, содержащихся в ГАР «ФИАС»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от

22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном

адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия

приведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов", приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении

Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети,

элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений,

используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования

адресообразующих элементов», на основании Устава Садовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести уточнение сведений, содержащихся ГАР «ФИАС»

согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования  А.В.Сузгаева

consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759582B3DBE2C3D775F65282286922F950C4CE625851c1PFL

Приложение

к постановлению администрации

Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

       от 07.09.2023№ 90

Уточняемые сведения в ГАР «ФИАС»:

№

п/

п

Наименова

ние страны

Наименова

ние

субъекта

Наименовани

е

муниципальн

ого района

Наименова

ние

поселения

Наименование

населенного

пункта

Наименовани

е элемента

улично-

дорожной

сети

Земе

льн

ый

учас

ток

Дом Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровы

й номер

1 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

-  34 fa128186-52f1-4a84-

bc5e-b54d663491e0

отсутствует

2 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

-

55

407bed8f-b212-4f24-

84a1-298b676f6e92

отсутствует

3 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 65 2d766bd8-bcc2-43b1-

a5f8-8af2e63cd17a

отсутствует

4 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Садовый

ул. Ягодная - 2 f7b719dd-b34b-42d9-

adfd-008a103ca49b

отсутствует

5 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

д. Полянское ул.

Центральная

44 -   3507e5a9-014d-

4233-a31b-

d16e6542f8bc

отсутствует

6 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн  ул. Садовая - 14 4c11e84c-269d-4fc7-

b79e-02676d5da200

отсутствует

7 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн ул. Садовая  - 3 18848295-0a69-4681-

a4f3-25be0cf49383

отсутствует

8 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн ул. Садовая - 12 7bcc1b18-f437-43e3-

80b3-ae7a0deb3362

отсутствует

9 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн  пер.

Молодежный

1-й

- 2/1 6c04e8e5-a992-42b2-

8606-85e2383acdbf

отсутствует

10 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 86 16b0017b-0c7c-42de-

86fd-01a6944c99ac

отсутствует

11 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 37 9cc76dbf-ad65-4eaf-

bb16-9b3e50fae262

отсутствует

12 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 5/2 5759f9a9-43a7-4e01-

a264-0c230b0dc6ad

отсутствует

13 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 2 cb4fbbd1-1a5b-4cc1-

aba0-1ea4964fb500

отсутствует

14 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 57 А 5cd0f0b0-84c1-4d74-

9dc5-3a50891e7d46

отсутствует

15 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 5/1 e743dd5f-d058-4775-

a371-a7eca11ad654

отсутствует

16 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 12 51937512-c4e6-442f-

a912-82376279392f

отсутствует

17 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 58 d8d28c9e-06f1-46c6-

a58b-94219bbcf3db

отсутствует

18 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

- 63 4316e114-cb76-40b8-

9cee-bad124d1dc38

отсутствует

ая

19 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 21/1 37289a45-b89d-4a1a-

8aa2-c0c67baf699c

отсутствует

20 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 73/2 53a77a9d-5a95-49fc-

b968-1453714bb032

отсутствует

21 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 73/1 b895f7f0-0b1a-472d-

be94-d308038c0a99

отсутствует

22 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 38 0069c974-0074-4584-

b7ca-cda07572e81a

отсутствует

23 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 97/1 9691328e-3fa5-4d54-

8cf5-01b2d55e0697

отсутствует

24 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 54 8d787f3b-a72d-4d65-

8bec-a154fc53a288

отсутствует

25 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 68 70d2931d-10b3-42e1-

8059-1f72304e4c39

отсутствует

26 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 107/2 d6513c1b-2faa-45ab-

8ffb-80620dd84fa2

отсутствует

27 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 97/2 b0c9a01d-846e-4201-

a53e-aeecb4100823

отсутствует

28 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 85 4c21d189-1371-4156-

b397-da2b764bec6d

отсутствует

29 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 107/1 f5874fc9-c160-494d-

b5f9-e37c45997e47

отсутствует

30 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн  пер.

Молодежный

1-й

- 4/1 e3cc82e6-bb74-47a1-

bfd1-8d02017a4285

отсутствует

31 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн пер.

Молодежный

1-й

- 2/2 92c1b09c-ed86-4675-

a77d-13239d8f1158

отсутствует

32 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн  пер.

Молодежный

1-й

- 4/2 ae987a39-617f-4f30-

9c40-6fae839fa27b

отсутствует

33 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Садовый ул. Ягодная - 5 кв. 1 203ccdbc-e389-436a-

a95c-dfbf1849a26b

отсутствует

34 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Садовый ул. Ягодная - 5 кв. 2 79dea75f-e0e9-40c5-

89c0-80d84d85d7a3

отсутствует

35 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Садовый  ул. Ягодная - 4/4 eb0b85f9-72f5-4fbb-

ae5a-5ce89a5840a8

отсутствует

36 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п .Садовый ул. Ягодная - 10/2 0ae00a39-6680-49d7-

bb06-fb5149bf3d1b

отсутствует

37 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 44 a15a1d7a-39ff-4ed6-

b6ee-61a6c1676e02

отсутствует

38 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 23 0cbfa5b0-f115-4bdf-

975f-211deed27a8b

отсутствует

39 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 15 f583ac6c-b11a-4f20-

8bf0-8c25e4c9dadc

отсутствует

40 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 41 f47f28a2-9444-406e-

bac6-fe3ef85aa206

отсутствует

41 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 35 0d4d42f8-0e3c-4696-

9916-78a30c9f5c96

отсутствует

42 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 35А 8bb38165-5ffa-4fd4-

973f-8db8b8a54de1

отсутствует

Приложение

к постановлению администрации

Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района

                                                                                                                                                    Саратовской области

от 07.09.2023№ 90

Уточненные сведения в ГАР «ФИАС»:

№

п/

п

Наименова

ние страны

Наименова

ние

субъекта

Наименовани

е

муниципальн

ого района

Наименова

ние

поселения

Наименование

населенного

пункта

Наименовани

е элемента

улично-

дорожной

сети

Земел

ьный

участ

ок

Дом Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер

1 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

-  34 fa128186-52f1-

4a84-bc5e-

b54d663491e0

64:34:080101:704

2 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

-

55

407bed8f-b212-

4f24-84a1-

298b676f6e92

64:34:080101:384

3 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 65 2d766bd8-bcc2-

43b1-a5f8-

8af2e63cd17a

64:34:080901:296

4 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Садовый

ул. Ягодная - 2 f7b719dd-b34b-

42d9-adfd-

008a103ca49b

64:34:080902:153

5 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

д. Полянское ул.

Центральная

44 -   3507e5a9-

014d-4233-a31b-

d16e6542f8bc

64:34:080201:231

6 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п. п. Коминтерн  ул. Садовая - 14 4c11e84c-269d-

4fc7-b79e-

отсутствует

Садовское 02676d5da200

7 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн ул. Садовая  - 3 18848295-0a69-

4681-a4f3-

25be0cf49383
отсутствует

8

Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн ул. Садовая - 12 7bcc1b18-f437-

43e3-80b3-

ae7a0deb3362
отсутствует

9 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн  пер.

Молодежный

1-й

- 2/1 6c04e8e5-a992-

42b2-8606-

85e2383acdbf

отсутствует

41

0

Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 86 16b0017b-0c7c-

42de-86fd-

01a6944c99ac

отсутствует

11 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 37 9cc76dbf-ad65-

4eaf-bb16-

9b3e50fae262

отсутствует

12 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 5/2 5759f9a9-43a7-

4e01-a264-

0c230b0dc6ad

отсутствует

13 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 2 cb4fbbd1-1a5b-

4cc1-aba0-

1ea4964fb500

отсутствует

14 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 57 А 5cd0f0b0-84c1-

4d74-9dc5-

3a50891e7d46
отсутствует

15 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 5/1 e743dd5f-d058-

4775-a371-

a7eca11ad654
отсутствует

16 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 12 51937512-c4e6-

442f-a912-

82376279392f

отсутствует

17 Российская Саратовска Татищевский с.п. ст. ул.

Привокзальн

- 58 d8d28c9e-06f1-

46c6-a58b-

отсутствует

Федерация я область м.р-н Садовское Кологривовка ая 94219bbcf3db

18 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 63 4316e114-cb76-

40b8-9cee-

bad124d1dc38

отсутствует

19 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 21/1 37289a45-b89d-

4a1a-8aa2-

c0c67baf699c

отсутствует

20 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 73/2 53a77a9d-5a95-

49fc-b968-

1453714bb032

отсутствует

21 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 73/1 b895f7f0-0b1a-

472d-be94-

d308038c0a99

отсутствует

22 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 38 0069c974-0074-

4584-b7ca-

cda07572e81a

отсутствует

23 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 97/1 9691328e-3fa5-

4d54-8cf5-

01b2d55e0697

отсутствует

24 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 54 8d787f3b-a72d-

4d65-8bec-

a154fc53a288

отсутствует

25 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 68 70d2931d-10b3-

42e1-8059-

1f72304e4c39

отсутствует

26 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 107/2 d6513c1b-2faa-

45ab-8ffb-

80620dd84fa2

отсутствует

27 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 97/2 b0c9a01d-846e-

4201-a53e-

aeecb4100823

отсутствует

28 Российская Саратовска Татищевский с.п. ст. ул.

Привокзальн

- 85 4c21d189-1371-

4156-b397-

отсутствует

Федерация я область м.р-н Садовское Кологривовка  ая da2b764bec6d

29 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальн

ая

- 107/1 f5874fc9-c160-

494d-b5f9-

e37c45997e47

отсутствует

30 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн  пер.

Молодежный

1-й

- 4/1 e3cc82e6-bb74-

47a1-bfd1-

8d02017a4285

отсутствует

31 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн пер.

Молодежный

1-й

- 2/2 92c1b09c-ed86-

4675-a77d-

13239d8f1158

отсутствует

32 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Коминтерн  пер.

Молодежный

1-й

- 4/2 ae987a39-617f-

4f30-9c40-

6fae839fa27b

отсутствует

33 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Садовый ул. Ягодная - 5 кв. 1 203ccdbc-e389-

436a-a95c-

dfbf1849a26b

отсутствует

34 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Садовый ул. Ягодная - 5 кв. 2 79dea75f-e0e9-

40c5-89c0-

80d84d85d7a3

отсутствует

35 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п. Садовый  ул. Ягодная - 4/4 eb0b85f9-72f5-

4fbb-ae5a-

5ce89a5840a8

отсутствует

36 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

п .Садовый ул. Ягодная - 10/2 0ae00a39-6680-

49d7-bb06-

fb5149bf3d1b

отсутствует

37 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 44 a15a1d7a-39ff-

4ed6-b6ee-

61a6c1676e02

отсутствует

38 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 23 0cbfa5b0-f115-

4bdf-975f-

211deed27a8b

отсутствует

39 Российская Саратовска Татищевский с.п. с. ул.Горная - 15 f583ac6c-b11a-

4f20-8bf0-

отсутствует

Федерация я область м.р-н Садовское Кологривовка 8c25e4c9dadc

40 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 41 f47f28a2-9444-

406e-bac6-

fe3ef85aa206

отсутствует

41 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 35 0d4d42f8-0e3c-

4696-9916-

78a30c9f5c96

отсутствует

42 Российская

Федерация

Саратовска

я область

Татищевский

м.р-н

с.п.

Садовское

с.

Кологривовка

ул. Горная - 35А 8bb38165-5ffa-

4fd4-973f-

8db8b8a54de1

отсутствует